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Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2020
Balance estado
anterior 69,977.93

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
02/01/2020 15749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 67,977.93
02/01/2020 15791 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 65,977.93
02/01/2020 15817 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 62,977.93
02/01/2020 15848 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 59,977.93
02/01/2020 15847 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 29,977.93
03/01/2020 4524000046788 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 29,974.93
03/01/2020 4524000046789 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 29,971.93
03/01/2020 4524000046790 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 29,967.43
03/01/2020 4524000046792 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 29,962.93
03/01/2020 4524000046791 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 29,917.93
03/01/2020 15838 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 28,717.93
03/01/2020 15846 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,300.00 27,417.93
03/01/2020 15808 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 24,417.93
07/01/2020 4524000076094 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 24,416.13
07/01/2020 4524000076095 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 24,414.18
07/01/2020 4524000076096 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 24,409.68
07/01/2020 70048821 CR transferencia a cta cte 24,000.00 48,409.68
07/01/2020 15850 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 46,409.68
07/01/2020 15823 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 44,409.68
07/01/2020 2324070650055 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 44,289.68
07/01/2020 15825 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 42,289.68
07/01/2020 15842 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 40,789.68
07/01/2020 15843 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 38,989.68
07/01/2020 15821 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 37,989.68
07/01/2020 15822 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 37,289.68
07/01/2020 15805 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 36,289.68
07/01/2020 15852 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,000.00 25,289.68
07/01/2020 15814 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 24,289.68
08/01/2020 4524000072507 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 24,288.63
08/01/2020 4524000072506 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 24,287.13
08/01/2020 4524000072508 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 24,285.63
08/01/2020 4524000072510 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 24,284.13
08/01/2020 4524000072504 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 24,281.88
08/01/2020 4524000072505 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.70 24,279.18
08/01/2020 4524000072501 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 24,276.18
08/01/2020 4524000072502 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 24,273.18
08/01/2020 4524000072503 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 24,270.18
08/01/2020 4524000072509 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 24,253.68
08/01/2020 15811 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 23,253.68
09/01/2020 4524000034391 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 23,252.18
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10/01/2020 15845 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,300.00 21,952.18
10/01/2020 15831 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,200.00 19,752.18
13/01/2020 15828 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 17,252.18
13/01/2020 15824 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 15,752.18
13/01/2020 4524000042892 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 15,750.23
13/01/2020 4524000042893 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 15,746.93
14/01/2020 4524000036470 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 15,744.68
14/01/2020 4524000036469 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 15,740.93
14/01/2020 15810 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 14,240.93
14/01/2020 15826 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 12,240.93
15/01/2020 4524000025033 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 12,238.68
15/01/2020 4524000025034 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 12,235.68
16/01/2020 15851 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,200.00 11,035.68
17/01/2020 4524000026735 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 11,033.88
20/01/2020 15813 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 10,283.88
20/01/2020 15816 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 8,783.88
20/01/2020 15818 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 5,783.88
22/01/2020 4524000046138 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 5,782.75
22/01/2020 4524000046139 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 5,780.50
22/01/2020 4524000046140 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 5,776.00
23/01/2020 70046766 CR transferencia a cta cte 2,000.00 7,776.00
24/01/2020 70043172 CR transferencia a cta cte 7,900.00 15,676.00
27/01/2020 15854 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 13,676.00
27/01/2020 15834 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 12,176.00
28/01/2020 4524000076817 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 12,173.75
28/01/2020 4524000076818 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 12,170.75
28/01/2020 15855 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 7,170.75
29/01/2020 4524000043058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 7,163.25
31/01/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 6,988.25
31/01/2020 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO 150.00 6,838.25

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 23

Débitos Créditos Balance al Corte 
6,838.25Cantidad Cantidad

Valor Valor
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